REQUERIMENTO Nº 106/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do art. 17 da LOMA,

para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do

art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

- Quantos fiscais existem hoje no quadro de servidores da Prefeitura do

Município de Adamantina?

- Todos eles estão trabalhando, ou há casos de fiscais afastados por tempo

determinado ou afastamento médico?

- Informar nome, horário de trabalho e local onde desenvolvem seu

trabalho.

Plenário Vereador José Ikeda, 08 de maio de 2017.

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador